在合作期限内， 根据比高动画出具从周星驰先生获取的原著电

影《长江7号》的专项许可授权比高动画制作及发行一部以原著作品

的著作权素材改编衍生并以 “长江7号” 命名及以中国内地为主市

场的华语动画电影， 现比高动画邀请公司接受共同投资并安排于中

国内地发行及营销该动画电影。

三、合作期限的协定

双方同意按照协议约定合作期限从协议签定后支付第一笔投资

款项之日起，至该动画电影于中国大陆地区首次公映后的五年止。

四、投资协议

1、该动画电影之预算投资费用包括所有创作、制作、联合申报所

需之费用共为人民币壹仟贰佰万圆整(RMB12,000,000)。

2、比高动画联同该动画电影的其他投资方占该动画电影的投资

总额的百份之一百（100%），比高动画有全权自由在任何时间引入

新的投资方共同投资。

3、 双方同意， 公司向比高动画支付人民币贰佰肆拾万圆整

(RMB2,400,000)到比高动画在香港特别行政区的银行账户以获得

参与投资该动画电影的投资总额的百份之二十（20%）。未获比高动

画事前同意， 公司不得将其根据协议所获投资份额再分给其他的投

资方

4、公司同意并保证会在协议签署后十天内进行支付；在比高动

画收到公司第一期资金后，协议正式生效,�而公司将成为该动画电

影的投资方之一，而双方投资比例将为：

（1）比高动画联同该动画电影的其他投资方占该动画电影的投

资总额的百份之八十（80%）。

（2）公司占该动画电影的投资总额的百份之二十（20%）。